
                                       Zarządzenie  Nr 19/2007                         
  Burmistrza Gminy Kozienice
   z dnia 17 stycznia 2007 roku.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  dokumentacji  przyjętych  zasad 
rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Kozienicach. 

Na podstawie  art.  17 ust.  3  ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  o  finansach publicznych  
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami) Rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 28 lipca 2006r.w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 
budżetów jednostek  samorządu terytorialnego  oraz  niektórych  jednostek  sektora  finansów 
publicznych (Dz.  U. Nr 142,  poz.  1020) oraz Rozporządzenia Ministra  Finansów z dnia  
21  czerwca  2006  r.  w  sprawie  zasad  rachunkowości  i  planu  kont  w  zakresie  ewidencji 
podatków,  opłat   i  niepodatkowych  należności  budżetowych  dla  organów  podatkowych 
jednostek  samorządu  terytorialnego  (Dz.  U.  Nr  112,  poz.  761)  zarządza  się,  
co  następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 66/2003 r. z późniejszymi zmianami Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 
31  lipca  2003  r.  w  sprawie  ustalenia  dokumentacji  przyjętych  zasad  rachunkowości  
w Urzędzie Miejskim w Kozienicach  wprowadza się następujące zmiany:

Wprowadza się załącznik Nr 4  - podział analityczny konta 400 – umożliwiający sporządzenie 
rachunku zysków i strat w wariancie porównawczym.

§ 2

Załącznik Nr 4 wchodzi w życie z dniem z dniem 1 stycznia 2007 r.


